АДМ ИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУЗУЛУКСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Бузулук

О внесении изменений в
постановление администрации
Бузулукского района от
06.11.2018 №1351-п «Об
утверждении перечня
муниципального имущества,
предназначенного для передачи
во владение и (или)
пользование субъектам малого
и среднего
предпринимательства и
организациям, образующим
инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства»

В соответствии со статьей 132 Конституции Российской Федерации,
Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона
от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьей 24,
43, 44 Устава муниципального образования Бузулукский район,
постановлением администрации Бузулукского района от 09.11.2016 № 814-п
«Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного
опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для
передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции
постановления от 25.03.2019 № 247-п), протоколом заседания рабочей
группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого
и среднего предпринимательства от 29.06.2022

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Бузулукского
района от 06.11.2018 №1351-п «Об утверждении перечня муниципального
имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства изложив приложение в новой редакции, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию на правовом интернет-портале
Бузулукского района (www.pp-bz.ru) и подлежит размещению на
официальном сайте муниципального образования Бузулукский район
(bz.orb.ru).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации района по экономическим вопросам А.В.

3 администрации Бузулукского
района, Бузулукской межрайонной прокуратуре.

Н.А. Бантюков

http://www.pp-bz.ru

Приложение
— - ~ -инистрации

ского района

Перечень
муниципального имущества муниципального образованйя Бузулукский

район Оренбургской области, используемого в целях предоставления его во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства

N
п/п

Наименование
имущества

Местонахождени
е имущества

Арендуемая
площадь

(кв. метров)

Цель
использования

1 2 3 4 5

1 Здан и е неж илого

п ом ещ ен и я Ф А П

К адастровы й

№  56:08 :1903001 :89

О рен б ургская  область,

Б узулукски й  район , село

М алогосви ц кое, у л и ц а

М олодеж ная, 1.

36,2 для р азм ещ ен и я  под
оф ис, для ведения
п ред п ри н и м ательской
деятельн ости

2 Н еж и лое п ом ещ ен и е Ф А П

К адастровы й

№  56:08 :2802001 :20

О рен б ургская  область,

Б узулукски й  район ,

п оселок
К расн од ол ьски й , у л и ц а

Н ародная, 16

35,7 для р азм ещ ен и я  под
оф ис, дл я  веден и я
п ред п ри н и м ательской
деятел ьн ости

3 О дн оэтаж н ая кухня

К адастровы й

№  56 :08 :0401001:1023

О рен б ургская  область,

Б узулукски й  рай он , село

Д ерж авино, у л и ц а
Ф ельдш ерская , №  18

36,9 для разм ещ ен и я  под
оф ис, дл я  ведения
п ред п ри н и м ательской
д еятел ьн ости

4 О дн оэтаж н ая прачечная

кад астровы й
№  56:08:0401001 :1022

О рен б ургская  область,
Б узул укски й  район , село

Д ерж авино, ули ц а
Ф ельдш ерская , №  18

63,7 дл я  разм ещ ен и я  под
оф ис, для ведения
п ред п ри н и м ательской
д еятел ьн ости

5 н еж и лое здание
кад астровы й
№  56:38 :0203003 :14

г.Б узул ук ,ул .М аги страл ь
ная ,26

50,0

для разм ещ ен и я  под
оф ис, для ведения
п ред п ри н и м ательской
деятел ьн ости

6 н еж и лое здание
кад астровы й

№  56:38 :0203003 :16

г.Б узул ук ,ул .М аги страл ь
ная,26

41,0

для р азм ещ ен и я  под
оф ис, для ведения
п ред п ри н и м ательской
деятельн ости

7 автобус П А З 32054
(X  977 Н Е  56)

Д ля осущ ествлен и я
п еревозок

8 автобус П А З 32054
( X  645 К К  56)

Д ля осущ ествлен и я
п еревозок

9 автобус П А З 32054
(У  703 М У  56)

Д ля осущ ествлен и я
п еревозок

10 автобус П А З 32053
(С 078 О У  56)

Д ля осущ ествлен и я
п еревозок

11 автобус П А З 32053
(С 079 О У  56)

Д ля осущ ествления
п еревозок